平成26年４月22日

各      位

会  社  名     共栄タンカー株式会社

代 表 者 名     代表取締役社長 林田 一男

（コード番号     9130  東証１部）

問 合 せ 先     総 務 部 長     新井 真市郎

（TEL．          03－4477－7171）

固定資産取得に関するお知らせ

 当社は、平成26年４月22日の取締役会において、以下のとおり固定資産を取得することについて決議いたし

ましたのでお知らせいたします。

記

   １．取得理由       船隊整備と営業基盤強化のため

   ２．取得資産内容     約90,000重量屯型ばら積船

   ３．取得相手先      住友商事株式会社

東京都中央区晴海一丁目８番11号

取締役社長 中村 晴

資本金 2,193億円

当社と当該会社の関係

①資本関係   ： 該当なし

②人的関係   ： 該当なし

③取引関係   ： 該当なし

④関連当事者 ： 該当なし

   ４．取得会社       当社

   ５．取得契約締結日     平成26年５月

   ６．取得予定時期     平成27年度第４四半期

   ７．業績への影響     平成27年度の業績に与える影響につきましては、判明次第速やかに開示い

たします。

当社グループの連結純資産額の30％を超える固定資産を取得するため開示いたします。

以上